
FSWミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月27日（日）

Results Time    15:30  

1 38 85 1 MOTO BREAK With 久米電気 NSR80 556 6:00'31.300 35.848 80.254
2 123 125 1 妄想族 NSF 535 6:01'02.460 21Laps 35.644 77.112
3 10 2 HIPS APE 529 6:00'37.415 27Laps 36.832 76.336
4 666 85 2 アル中へたれ！ YZ85 517 6:01'05.815 39Laps 36.251 74.506
5 36 3 36モンキーズ KSR80 516 6:00'49.173 40Laps 37.861 74.419
6 29 125 3 鉄輪withモチテック APE 513 6:01'01.969 43Laps 37.130 73.943
7 74 4 馬育屋レーシングチーム OV-34 510 6:01'11.355 46Laps 38.961 73.479

＊2 8 112 5 リリカ AMENA KSR110 509 5:35'55.888 47Laps 36.295 78.848
9 56 6 ＮＩＨＡＮ２　Ｒａｃｉｎｇ XR100 505 6:00'51.797 51Laps 37.102 72.824

10 151 85 4 Little Wings TZR 499 6:00'38.851 57Laps 38.778 72.002
11 4 125 7 ｸﾗﾌﾞﾄｰﾀｽ&ﾁｰﾑやったネ！監督はち APE100 490 6:01'09.435 66Laps 38.284 70.603
12 69 8 横浜！札幌ら～めん北斗 APE 480 6:00'33.847 76Laps 38.309 69.276
13 60 85 5 カワセミレーシング with hc TZR50R 478 6:00'38.472 78Laps 40.309 68.973
14 66 6 kokoracing with ガレージYOSIOK CR80 469 6:00'54.840 87Laps 39.125 67.623
15 8 125 9 ちょろ山輪業 KSR110 451 6:00'39.108 105Laps 37.687 65.075
16 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 437 5:22'10.075 119Laps 39.399 70.587
17 25 125 10 NEレーシング NSF 433 6:00'44.053 123Laps 39.546 62.463

＊118 48 11 MOTO BREAK NSF125 423 5:38'42.597 133Laps 35.968 64.989
19 111 85 8 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン NSR80 370 6:01'06.915 186Laps 35.853 53.319
20 33 9 赤い彗星 NSR 288 6:00'34.918 268Laps 41.186 41.564
21 67 125 12 CORES Racing Team67 APE 107 1:12'10.629 449Laps 38.326 77.145

 
＊1　CarNo.48　ピットロード信号無視によりペナルティストップ5分のペナルティを科した。
＊2　CarNo.112　ピットロード逆走によりペナルティストップ5分のペナルティを科すがリタイヤにより未実施。

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 14:39 21 21 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125 35.644(44 / 535) 87.597 km/h 123 妄想族 / NSF
85 35.848(371 / 556) 87.099 km/h 38 MOTO BREAK With 久米電気 / NSR80

Page: 1/1

NoteName
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 決勝

No Class C.P. Km/hTotal Time

ConditionInformation

LapPos Team Best TimeGap

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月27日（日）

Results Time   15:40  

1 38 MOTO BREAK With 久米電気 NSR80 556 6:00'31.300 35.848 80.254
2 666 アル中へたれ！ YZ85 517 6:01'05.815 39Laps 36.251 74.506
3 36 36モンキーズ KSR80 516 6:00'49.173 40Laps 37.861 74.419
4 151 Little Wings TZR 499 6:00'38.851 57Laps 38.778 72.002
5 60 カワセミレーシング with hc TZR50R 478 6:00'38.472 78Laps 40.309 68.973
6 66 kokoracing with ガレージYOSIOK CR80 469 6:00'54.840 87Laps 39.125 67.623
7 27 AZUQLO Racing NSR80 437 5:22'10.075 119Laps 39.399 70.587
8 111 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン NSR80 370 6:01'06.915 186Laps 35.853 53.319
9 33 赤い彗星 NSR 288 6:00'34.918 268Laps 41.186 41.564

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 14:39 9 9 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
35.848(371 / 556) 87.099 km/h 38 MOTO BREAK With 久米電気 / NSR80
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総合結果

85 決勝

No Km/hTotal Time Best TimeGapLapPos Team NoteName

ConditionInformation

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月27日（日）

Results Time 15:40  

1 123 妄想族 NSF 535 6:01'02.460 35.644 77.112
2 10 HIPS APE 529 6:00'37.415 6Laps 36.832 76.336
3 29 鉄輪withモチテック APE 513 6:01'01.969 22Laps 37.130 73.943
4 74 馬育屋レーシングチーム OV-34 510 6:01'11.355 25Laps 38.961 73.479

＊2 5 112 リリカ AMENA KSR110 509 5:35'55.888 26Laps 36.295 78.848
6 56 ＮＩＨＡＮ２　Ｒａｃｉｎｇ XR100 505 6:00'51.797 30Laps 37.102 72.824
7 4 ｸﾗﾌﾞﾄｰﾀｽ&ﾁｰﾑやったネ！監督はち APE100 490 6:01'09.435 45Laps 38.284 70.603
8 69 横浜！札幌ら～めん北斗 APE 480 6:00'33.847 55Laps 38.309 69.276
9 8 ちょろ山輪業 KSR110 451 6:00'39.108 84Laps 37.687 65.075

10 25 NEレーシング NSF 433 6:00'44.053 102Laps 39.546 62.463
＊1 11 48 MOTO BREAK NSF125 423 5:38'42.597 112Laps 35.968 64.989

12 67 CORES Racing Team67 APE 107 1:12'10.629 428Laps 38.326 77.145

＊1　CarNo.48　ピットロード信号無視によりペナルティストップ5分のペナルティを科した。
＊2　CarNo.112　ピットロード逆走によりペナルティストップ5分のペナルティを科すがリタイヤにより未実施。

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 14:39 12 12 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
35.644(44 / 535) 87.597 km/h 123 妄想族 / NSF
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125 決勝

No Km/hTotal Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月27日（日）

Results Time   8:55  

1 38 85 1 MOTO BREAK With 久米電気 NSR80 37.282 13 / 38 83.749
2 666 2 アル中へたれ！ YZ85 37.798 8 / 37 0.516 0.516 82.605
3 112 125 1 リリカ AMENA KSR110 38.071 14 / 18 0.789 0.273 82.013
4 123 2 妄想族 NSF 38.529 8 / 33 1.247 0.458 81.038
5 48 3 MOTO BREAK NSF125 39.518 10 / 25 2.236 0.989 79.010
6 29 4 鉄輪withモチテック APE 39.744 18 / 19 2.462 0.226 78.561
7 10 5 HIPS APE 39.896 6 / 36 2.614 0.152 78.261
8 74 6 馬育屋レーシングチーム OV-34 40.348 11 / 41 3.066 0.452 77.385
9 27 85 3 AZUQLO Racing NSR80 40.381 23 / 24 3.099 0.033 77.321

10 56 125 7 ＮＩＨＡＮ２　Ｒａｃｉｎｇ XR100 40.637 19 / 21 3.355 0.256 76.834
11 8 8 ちょろ山輪業 KSR110 41.320 19 / 32 4.038 0.683 75.564
12 69 9 横浜！札幌ら～めん北斗 APE 41.326 6 / 29 4.044 0.006 75.553
13 67 10 CORES Racing Team67 APE 41.702 27 / 38 4.420 0.376 74.872
14 36 85 4 36モンキーズ KSR80 41.731 35 / 36 4.449 0.029 74.820
15 4 125 11 ｸﾗﾌﾞﾄｰﾀｽ&ﾁｰﾑやったネ！監督はち APE100 42.350 4 / 30 5.068 0.619 73.726
16 25 12 NEレーシング NSF 42.374 29 / 33 5.092 0.024 73.685
17 151 85 5 Little Wings TZR 42.954 30 / 30 5.672 0.580 72.690
18 66 6 kokoracing with ガレージYOSIOK CR80 43.987 35 / 37 6.705 1.033 70.983
19 33 7 赤い彗星 NSR 43.998 4 / 19 6.716 0.011 70.965
20 60 8 カワセミレーシング with hc TZR50R 44.063 26 / 37 6.781 0.065 70.860
21 111 9 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン NSR80 47.842 2 / 3 10.560 3.779 65.263

天 候 路面状況

晴れ ドライ
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練習走行

No Class C.P. Best Time Km/hLap Gap

In-In-Center(867.309m)


